СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.02.2020

№ 54/10 р.С.

Об отмене Решения Совета депутатов
от 02.09.2010 № 31/1 р. С." Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Судьбодаровского сельсовета."
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях исполнения письма Прокурора Новосергиевского района Оренбургской области от 12.02.2019 № 7/3-2020 "Об актуализации действующих нормативно правовых актов , содержащихся в регистре НПА" Совет депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 02.09.2010 № 31/1 р.С. «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Судьбодаровского сельсовета » признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет

Ю. В. Осипов
Разослано: прокурору, в дело, в места обнародования